Государственное бюджетное образовательное учреждение № 1
Приказ № 45

О назначении ответственных

за электрохозяйство
«07» сентября 2016 г                                          г. Санкт-Петербург
В соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации электро​установок потребителей (п. 1.2.3)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за электрохозяйство назначить заместителя директора по административно-хозяйственной части Разумовского Виталия Николаевича, группа по электробезопасности - VI до 1000В

2. Заместителем ответственного за электрохозяйство назначить Мединского Игоря Павловича, преподавателя физики, группа по электробезопасности - VI до 1000В
3. Ответственному за электрохозяйство и работнику, его замещающему руководствоваться действующими нормативно-техническими и правовыми документами, а также должностными инструкциями, учитывающими обязанности, права и взаимоотношения ответственного за электрохозяйство.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                              Вербова                       А.В. Вербова